

# Stensbjerg ApS

Kagerupvej 32  
4420 Regstrup

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/09/2021**

**Claus Kjær Poulsen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Stensbjerg ApS  
Kagerupvej 32  
4420 Regstrup

e-mailadresse:      ckp@stensbjergconsulting.dk

CVR-nr:              33948883

Regnskabsår:        01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## Væsenligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

## Udvikling i året

Årets resultat udviser et overskud på DKK. 1.250.197 og selskabets egenkapital udgør DKK. 15.000.141.  
Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold som har indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-80.020</b>	<b>1.618.695</b>
Andre finansielle indtægter		1.624.813	875.817
Øvrige finansielle omkostninger		-17.264	-87
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.527.529</b>	<b>2.494.425</b>
Skat af årets resultat		-277.332	-781.888
<b>Årets resultat</b>		<b>1.250.197</b>	<b>1.712.537</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	500.000
Overført resultat		750.197	1.212.537
<b>I alt</b>		<b>1.250.197</b>	<b>1.712.537</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		600.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>600.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>600.000</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		0	15.983.510
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>15.983.510</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.570.548	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>13.570.548</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		1.084.512	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>14.655.060</b>	<b>15.983.510</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>15.255.060</b>	<b>15.983.510</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		14.250.141	13.499.944
Forslag til udbytte		500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>15.000.141</b>	<b>14.249.944</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat		213.177	1.392.526
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.742	341.040
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>254.919</b>	<b>1.733.566</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>254.919</b>	<b>1.733.566</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>15.255.060</b>	<b>15.983.510</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret